[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                        ЯРАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_31.01.2017

	№
	4

	г. Яранск

	О перечне должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе Кировской области», Уставом муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, в связи с изменением структуры органов местного самоуправления Яранского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Яранского района

	В.А.Логинов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы
Яранского района

от 31.01.2017    № 4
Перечень
должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1.1. Глава Яранского муниципального района Кировской области.

1.2.Начальник Управления образования Яранского района.

1.3.Начальник Управления культуры Яранского района.